
 

UCHWAŁA NRXIV/211/2019 

RADY GMINY SZCZECINEK 
z dnia 7 listopada 2019 r. 

 

 w sprawie ustanowienia służebności przejazdu i przechodu na nieruchomości stanowiącej 

współwłasność Gminy Szczecinek 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696 i poz. 1815) Rada Gminy Szczecinek uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie służebności na nieruchomości oznaczonej numerem działki 

378/6 położonej w miejscowości i obrębie Jelenino objętej księgą wieczystą KO1I/00016315/8  

polegającej na prawie przejazdu i przechodu na rzecz każdoczesnych właścicieli działki 378/7 

położonej w miejscowości i obrębie Jelenino objętej księgą wieczystą KO1I/00056910/1.  

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2019-11-13T10:53:04+0100




